
 
 

Verksamhetsberättelse 2025 
Svenska Kung fu & Wushuförbundet 

Verksamheten under året 
Under 2025 har förbundet haft ett särskilt fokus på utvecklingen av landslagsverksamheten. 

Genom ett samarbete med Chinese Wushu Association genomfördes under våren ett omfattande 

riksläger under tio dagar i Stockholm och Örebro, med fyra inbjudna instruktörer från Kina. 

Lägret var mycket uppskattat och samlade deltagare från flera klubbar runt om i landet. 

Sverige deltog under året i The World Games i Kina med en tävlande i Sanda, samt i World 

Wushu Championships i Brasilien, där Sverige representerades av två tävlande i Sanda samt en 

domare i Taolu. 

På nationell nivå arrangerades Wushu-SM i Västerås, samt 7th Nordic Open Wushu 

Championships i Stockholm. Årets Nordic Open samlade deltagare från 20 olika länder och är nu 

etablerad som en av Europas större öppna wushutävlingar. 

Förbundet har även en etablerad svensk representation inom det europeiska förbundet WKFE 

genom rollen som kassör samt två svenska ledamöter i olika kommittéer. På europeisk nivå 

arbetar vi aktivt för att modernisera och utveckla Wushuns struktur och tävlingsverksamhet i 

Europa. 

Tävlingsverksamhet och talangutveckling 
På tävlingssidan har Sverige idag ett stabilt landslag i Taolu med flera rutinerade atleter, 

samtidigt som tillväxten inom ungdomsverksamheten fortsatt är lovande. 

Traditionell Wushu, som fortfarande är den mest utövade formen i Sverige, utgör vår 

starkaste disciplin, men vi ser även en fortsatt positiv utveckling inom de moderna 

grenarna. Förbundet arbetar aktivt för att ge utövare möjlighet att utvecklas inom både 

traditionella och moderna discipliner. På internationell nivå är det särskilt viktigt att 

Sverige fortsatt har representation inom de moderna tävlingsgrenarna. 

Inom sanda är konkurrensen från närliggande kampsporter såsom kickboxning, 

thaiboxning och MMA fortsatt stor, och många utövare tränar idag flera stilar parallellt. 

Sanda erbjuder dock en unik tävlingsform, och vi ser ett kontinuerligt inflöde av utövare 

från andra kampsporter som regelbundet deltar i såväl träning som tävling. 

 



Medlemmar 
 

Förbundet hade 1630 aktiva medlemmar under 2025. 

Ekonomi 
Budgetmässigt har verksamhetsåret varit utmanande, då elitstödet har varit osäkert under 

en längre period med sena och oklara besked i kombination med kostnadskrävande 

internationella tävlingar. Detta har försvårat möjligheterna till långsiktig planering och gjort 

det svårt att hålla den strama budget som eftersträvats.  

Trots detta redovisar förbundet ett mindre positivt resultat för verksamhetsåret 2025. 

Förbundets ekonomiska ställning i övrigt framgår av resultat- och balansräkningen i 

bokslutet. 

 
Styrelsen 
Styrelsen har sammanträtt tio gånger under året 

 

Styrelsen 2025 

Peder Finnsiö, ordförande  

Mikael Saeedghaderi, sekreterare 

Jane Svensson, kassör  

Luciano Macri, vice ordförande  

Anwar Dehkani, ledamot 

Li Min Hua Terseaus, ledamot 

Saar Avivi, ledamot 

Mathias Sandström, suppleant 

 

 

Övriga roller 

Landslagschef taolu: Nicklas Sigurdh  

Coach i taolu: Zhongbang Chen och Lovisa Baldal 

Landslagschef sanda: Luciano Macri 

Coacher i sanda: Gunnar Malm och Mo Yaro  

Huvuddomare i sanda: Michael Sjölin och Anwar Dehkani  

Huvuddomare i taolu: Li Min Hua 

Huvudansvarig och domare i push hands: Saar Avivi  

Valberedning: Tord Nilsson 

Lekmannarevisor: Nicklas Borg 

 

 

Peder Finnsiö 

Ordförande 


